
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 10. 1. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Hostinec Na Dolní vás zve v pátek 14. ledna od 17.00 hodin 

na hovězí a tvarůžkový TATARÁK. Možno vzít i s sebou. Objednávky se přijímají  

na tel. čísle: 777 890 309, osobně nebo prostřednictvím facebooku.  

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že z důvodu izolace bude až do 14. ledna 2022 

ordinovat výhradně distančním způsobem bez kontaktu s pacientem.  

OČKOVÁNÍ je nepřerušeno. Tel. kontakt do ordinace v Přáslavicích: 731 930 568, 

do Velkého Újezdu: 585 358 173. 

 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 ještě pokračuje…  

Přispět můžete do pokladniček umístěných  

na OBECNÍM ÚŘADĚ a na POŠTĚ ještě tento týden do 16. ledna 2022.  

Využít můžete také online kasičky na www.trikralovasbirka.cz až do 30. 4. 2022. 

Předem děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

OBECNÍ PLES plánovaný na 29. 1. 2022 se z důvodu pandemie  

překládá na pátek 4. března 2022. 

 

 

Tímto žádáme všechny občany, aby vyhozené VÁNOČNÍ STROMKY nedávali  

do popelnic, ale odložili je vedle popelnice. 

Obecní zaměstnanci je budou v průběhu měsíce ledna postupně odvážet. 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. Termín nástupu: 1. 3. 2022 

Stručná náplň práce: 

*provádění oprav a péče o majetek obce *údržba zeleně, místních komunikací, 

včetně zimní údržby *ostatní práce spojené s údržbou a opravami majetku obce 

Přihlášky: do pátku 14. 1. 2022 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 


